

ПРОТОКОЛ

об итогах товаров, работ и услуг, способом запроса ценовых предложений № Ц-165

г.Актобе

Дата :

13.03.2020г

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007,г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

№ запроса ценовых предложений: 165 от 05.03.2020г

Наименование закупок:

Дата и время вскрытия: 13.03.2020г в 8часов 30минут

№ п/п	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):	Единица измерения закупаемых ТРУ	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг,	Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги, указанная в Плане Закупок	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги, указанная в Плане Закупа	
1	Боты диэлектрические	ГОСТ 1385-78 арт 4101-ФТ	пара	34	4 496	152848,21
2	Перчатки диэлектрические	ТУ 38106977-88	пара	100	2 262	226196,43
3	Коврик диэлектрический		шт	30	2 264	67915,71
4	Заземление переносное линейное (0,4кВ)	ЗПЛ-1Н	шт	20	19 402	388035,71
5	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н	шт	10	59 152	591517,86
6	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-15Н	шт	11	61 518	676696,43
7	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н-3	шт	30	32 179	965357,14
8	Заземление переносное линейное (35кВ)	ЗПЛ-35Н-3	шт	15	12 152	182282,14
9	Заземление переносное линейное (110кВ)	ЗПЛ-110Н-3	шт	8	57 732	461857,14
10	Заземление переносное линейное СИП	ЗПЛ-1Н СИП	шт	6	50 161	300964,29
11	Заземление переносное подстанционное (10кВ)	ЗПП-15Н	шт	20	16 089	321785,71
12	Заземление переносное подстанционное (35кВ)	ЗПП-35Н	шт	15	32 179	482678,57
13	Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н	шт	3	38 804	116410,71
14	Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н-3	шт	1	96 536	96535,71
15	Переносное заземление (ПЗ-0,4кВ)	ПЗРУ-1Н	шт	10	12 966	129660,71
16	Переносное заземление	ПК 0,4-10 для СИП	шт	5	56 786	283928,57
17	Медный наброс	УНП-10ВЛ-Б	шт	15	63 884	958258,93
18	Указатель напряж.25-400кВ	ЭЛИН-1-СЗ	шт	70	6 715	470043,75
19	Переносной указатель напряжения или напряжения	ПИН-90М	шт	20	2 455	49100,71
20	Указатель напряжения 2-10кВ	УВН-80 2М	шт	20	4 155	83096,43
21	Указатель напряжения 35кВ	УВН-90 М-35-СЗ ИП КБ	шт	15	15 616	234241,07
22	Указатель напряжения 35/110кВ	УВН-90 М-35-110 СЗ ИП КБ	шт	10	19 875	198750,00
23	Указатель напряжения	УВНУ-10 СЗИП	шт	10	10 032	100321,43
24	Указатель напряжения	УН-500И	шт	20	6 625	132500,00
25	Указатель напряжения	УННУ-1	шт	20	6 152	123035,71
26	Указ. напряжения фазировочный комплект	УВНФ-10кВ	шт	1	28 393	28392,86
27	Указ.поврежд.каб. 6-10кВ	УПП-10	шт	7	14 196	99375,00
28	Указатель низкого напряжения	УНН-1	шт	50	2 455	122751,79
29	Устр-во пров.указ.напряж.6-10кВ	УПУН-М	шт	20	12 304	246071,43
30	Удерживающая привязь УП-1 (строп ленточный регулируемый)	УП-1А	шт	50	6 767	338348,21
31	Штанги изолирующие	ШЗП-10	шт	40	3 582	143289,29
32	Штанги изолирующие	ШЗП-35	шт	20	5 565	111300,00
33	Штанги изолирующие	ШЗП-110	шт	8	5 953	47624,29
34	Штанги изолирующие	ШО-10	шт	50	3 582	179111,61
35	Штанги изолирующие	ШО-35	шт	35	5 679	198750,00

36	Штанги изолирующие	ШО-110	шт	20	6 625	132500,00
37	Штанги изолирующие	ШО-220	шт	1	10 612	10611,66
38	Когти монтерские	КМ1	пара	40	13 582	543287,86
39	Когти монтерские	КМ2	пара	75	13 032	977424,11
40	Комплект запасных шипов к когтям		км	50	3 561	178070,54
41	Комплект запасных шипов для лазов		км	50	5 007	250330,36
42	Комплект кожаных ремней к когтям и лазам	КМ и ЛУ	км	70	3 429	240023,75
43	Лазы ЛУ	ЛУ	пара	83	15 607	1295348,39

№	Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения	Местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения	Непринятые к оценке и составлению заявки потенциальных поставщиков и основания для их непринятия
1	ТОО "EurasiaTeleCom"	РК, г.Нур-Султан, пр.Б.Момышулы,12	отсутствуют
2	ТОО "Восток-Импэкс"	РК, г.Алматы, ул.Баишева,3а	

№	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):	количество	Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения		Поставщики, занявшие первое место	Поставщики, занявшие второе место	
			ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"			
			Цена в тенге без НДС	Цена в тенге без НДС			
1	Боты диэлектрические	ГОСТ 1385-78 арт 4101-ФТ	34	4464,29	4496	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
2	Перчатки диэлектрические	ТУ 38106977-88	100	2075	2262	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
3	Коврик диэлектрический		30	2263,39	2264	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
4	Заземление переносное линейное (0,4кВ)	ЗПЛ-1Н	20	17800	19402	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
5	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н	10	54267,86	59152	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
6	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-15Н	11	56438,39	61518	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
7	Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н-3	30	29521,43	32179	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
8	Заземление переносное линейное (35кВ)	ЗПЛ-35Н-3	15	67857,14	72321,43	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
9	Заземление переносное линейное (110кВ)	ЗПЛ-110Н-3	8	55357,14	57732	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
10	Заземление переносное линейное СИП	ЗПЛ-1Н СИП	6	46018,75	50161	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
11	Заземление переносное подстанционное (10кВ)	ЗПП-15Н	20	14759,82	16089	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
12	Заземление переносное подстанционное (35кВ)	ЗПП-35Н	15	29521,43	32179	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
13	Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н	3	35600	38804	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
14	Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н-3	1	88564,29	96536	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
15	Переносное заземление (ПЗ-0,4кВ)	ПЗРУ-1Н	10	11894,64	12966	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
16	Переносное заземление	ПК 0,4-10 для СИП	5	52096,43	56786	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
17	Медный наброс	УНП-10ВЛ-Б	15	62500	63884	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
18	Указатель напряж.25-400кВ	ЭЛИН-1-С3	70	6159,82	6715	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
19	Переносной инд.напряжения	ПИН-90М	20	2251,79	2455	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
20	Указатель напряжения 2-10кВ	УВН-80 2М	20	3811,61	4155	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
21	Указатель напряжения 35кВ	УВН-90 М-35-С3 ИП КБ	15	14325,89	15616	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
22	Указатель напряжения 35/110кВ	УВН-90 М-35-110 С3 ИП КБ	10	18233,93	19875	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
23	Указатель напряжения	УВНУ-10 СЗИП	10	9203,57	10032	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
24	Указатель напряжения	УННУ-1	20	5643,75	6152	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
25	Указ.напряжения фазировочный комплект	УВНФ-10кВ	1	26048,21	28393	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"

26	Указ.поврежд.каб. 6-10кВ	УПП-10	7	13023,21	14196	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
27	Указатель низкого напряжения	УНН-1	50	2251,79	2455	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
28	Устр-во пров.указ.напряж.6-10кВ	УПУН-М	20	11287,5	12304	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
29	Удерживающая привязь УП-1 (строп ленточный)	УП-1А	50	6208,04	6767	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
30	Штанги изолирующие	ШЗП-10	40	3285,71	3582	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
31	Штанги изолирующие	ШЗП-35	20	5105,36	5565	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
32	Штанги изолирующие	ШЗП-110	8	5460,71	5953	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
33	Штанги изолирующие	ШО-10	50	3285,71	3582	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
34	Штанги изолирующие	ШО-35	35	5209,82	5679	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
35	Штанги изолирующие	ШО-110	20	6077,68	6625	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
36	Штанги изолирующие	ШО-220	1	9735,71	10612	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
37	Когти монтерские	КМ1	40	12459,82	13582	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
38	Когти монтерские	КМ2	75	11955,36	13032	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
39	Комплект запасных шипов к когтям		50	3266,96	3561	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
40	Комплект запасных шипов для лазов		50	4592,86	5007	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
41	Комплект кожаных ремней к когтям и лазам	КМ и ЛУ	70	3145,54	3429	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"
42	Лазы ЛУ	ЛУ	83	14317,86	15607	ТОО "EurasiaTeleCom"	ТОО "Восток-Импэкс"

	Наименование потенциальных поставщиков	Общая сумма без НДС	Сумма, выделенная на закупки Товаров
Победитель закупок № 165	ТОО "EurasiaTeleCom"	11673903,36	12754348,09
Поставщик, занявший второе место в закупках №165	ТОО "Восток-Импэкс"	12621913,92	

В соответствии с п.109 Главы 5" Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73

Победитель закупок не позднее 5 рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупок по ценовым и проекта договора о закупках, подписывает договор о закупках письменно

Если потенциальный поставщик признан победителем закупок и не подписывает договор о закупках в сроки, то заключается договор о закупках с потенциальным поставщиком, занявшим второе место

Закупки способом запроса ценовых предложений по позиции №8 признаны несостоявшимися на основании Закона Республики Казахстан "О естественных монополиях" от 27 декабря 2018года п.п1 п.5 ст.23 и п.п1 п.110 Правил - превышение суммы, выделенной на закупки

Провести закуп позиции №8 способом из одного источника на основании п.п.1 п.121 Правил (если закупки способом запроса ценовых предложений признаны несостоявшимися)